[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З
12.11.2019                                                                                                             №382
Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по
общеобразовательному
предмету «химия»
На основании протоколов заседания жюри от 11.11.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «химия».
2. Громак К.В., главному специалисту отдела общего образования департамента образования и молодежной политики администрации города, разместить протоколы, рейтинговые списки участников, работы победителей и призеров на официальном сайте департамента образования и молодежной политики администрации города (http://ko.mmc-pytyach.org).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель директора департамента                        А.Р. Калимуллина